Produktinformation

Nass-Trockensauger NTS 18-201-05

Leistungsstarker Akku-Nass- und Trockensauger aus der 18V E3
Akkusystem-Gruppe fir den Einsatz rund ums Haus und Garten.

Ausstattung:

* 3in 1 Gerat; Nasssaugen, Trockensaugen und Ausblasfunktion
» 20 | Edelstahlbehalter

+ 3Teiliges Saugrohr

* 2 m Saugschlauch

* Integrierte Zubehoraufnahme fur Disen und Saugrohr

* 4 Lenkrollen fur einen stabilen Stand

Lieferumfang:

Nass- und Trockensauger, Saugschlauch 2m, 3-t|§. Saugrohr,
HEPA-Filter, Schaumstofffilter, Papierfilterbeutel, Fugenduse,
Bodenduse, 2,0 Ah Akkupack, Ladegerat.

Optionales Zubehor:

+ #58555 Akkupack AP 18-20

+ #58556 Akkupack AP 18-30

#58557 Akkupack AP 18-40

+ #58539 Ladegerat LG 18-05 | (passend ab Ser.Nr.: 71101)
* #58546 Ladegerat LG 18-05 (passend bis Ser.Nr.: 71100)
+ #58548 Ladegerat LG 18-23

+ #58547 Ladegerat LG 18-30

+ #58549 Ladegerat LG 2-18-30

* #16758 Staubfilterbeutel 5L

* #16759 Staubfilterbeutel 5L

+ #17008 Papierfilterbeutel 20L

+ #17009 Papierfilterbeutel 30L

==

——— VE18 BOX| L 325x B 330xH 526 mm
e

Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen

Tel. +49 (0)7904 700-0 | Fax. +49 (0)7904 700-250 | info@guede.com
www.guede.com

Technische Daten:

Versorgungsspannung:
Schutzklasse:

Schutzart (IP):

max. Unterdruck:
Behaltervolumen:
Durchmesser des Schlauches:
Schlauchlange:

Gewicht mit Akkupack:
Gewicht ohne Akkupack:

Akku
Akkuspannung:
Akkutyp:
Batteriekapazitat:
Akkuleistung:
Ladezeit des Akkus:

Ladegerat
Eingangsspannung:
Aufnahmeleistung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:
Schutzklasse Ladegerat:
Larmwertangabe LWA:
MaRe LxBxH:
Nettogewicht:
Nettogewicht:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Art.-Nr.: 58582

18V

1
X4

8 kPa

201

35mm

2m

4,55 kg
4,15 kg

18V
Li-lon

2 Ah

36 Wh
288 min

100 -240V
13W
50 Hz
22V

0,5
I}

A

78 dB
340 x 340 x 620 mm
0,08 kg

0,4

kg

4,706 kg
5,905 kg

4015671967244

07.10.2020




