

Produktinformation



























Art.-Nr.: 58582

Nass-Trockensauger NTS 18-201-05

Leistungsstarker Akku-Nass- und Trockensauger aus der **18V E³ Akkusystem-Gruppe** für den Einsatz rund ums Haus und Garten.

Ausstattung:

- 3 in 1 Gerät; Nasssaugen, Trockensaugen und Ausblasfunktion
- 20 l Edelstahlbehälter
- · 3 Teiliges Saugrohr
- 2 m Saugschlauch
- · Integrierte Zubehöraufnahme für Düsen und Saugrohr
- · 4 Lenkrollen für einen stabilen Stand

Lieferumfang:

Nass- und Trockensauger, Saugschlauch 2m, 3-tlg. Saugrohr, HEPA-Filter, Schaumstofffilter, Papierfilterbeutel, Fugendüse, Bodendüse, 2,0 Ah Akkupack, Ladegerät.

Optionales Zubehör:

- #58555 Akkupack AP 18-20
- #58556 Akkupack AP 18-30
- #58557 Akkupack AP 18-40
- #58539 Ladegerät LG 18-05 I (passend ab Ser.Nr.: 71101)
- #58546 Ladegerät LG 18-05 (passend bis Ser.Nr.: 71100)
- #58548 Ladegerät LG 18-23
- #58547 Ladegerät LG 18-30
- #58549 Ladegerät LG 2-18-30
- #16758 Staubfilterbeutel 5L
- #16759 Staubfilterbeutel 5L
- #17008 Papierfilterbeutel 20L
- #17009 Papierfilterbeutel 30L



VE 18



L 325 x B 330 x H 526 mm

Technische Daten:

Versorgungsspannung:	18 V
Schutzklasse:	III
Schutzart (IP):	X4
max. Unterdruck:	8 kPa
Behältervolumen:	20
Durchmesser des Schlauches:	35 mm
Schlauchlänge:	2 m
Gewicht mit Akkupack:	4,55 kg
Gewicht ohne Akkupack:	4,15 kg

Akku

Akku	
Akkuspannung:	18 V
Akkutyp:	Li-lon
Batteriekapazität:	2 Ah
Akkuleistung:	36 Wh
Ladezeit des Akkus:	288 mir

l adegerät

Ladegerät	
Eingangsspannung:	100 - 240 V
Aufnahmeleistung:	13 W
Frequenz Ladegerät:	50 Hz
Ausgangsspannung:	22 V
Ausgangsstrom:	0,5 A
Schutzklasse Ladegerät:	II
Lärmwertangabe LWA:	78 dB
Maße LxBxH:	340 x 340 x 620 mn
Nettogewicht:	0,08 kg
Nettogewicht:	0,4 kg
Nettogewicht:	4,706 kg
Bruttogewicht:	5,905 kg

GTIN-Code

4015671967244